


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Powell’ın Jackson Hole konuşmasında Eylül ayı faiz indiriminin önünü açarken, sonraki veriler önemli

➢ Fidelity, T.Rowe ve Ninety one fon yöneticileri gelişen ülke varlıklarının, gelişmiş ülke varlıklarını geride 

bırakacağı görüşünde

➢ AMB Kazaks, Banka’nın artık aktif müdahaleden çok ekonomi izleme politikasına girdiğini söyledi

➢ Petrol, Ukrayna’nın Rusya’ya yönelik saldırılarını artırmasının ardından arz endişeleriyle yükseldi

➢ BOJ BAŞKANI Ueda, sıkı işgücü piyasasının ücretler üzerinde yukarı yönlü baskı oluşturacağını söyledi

➢ Ether 2021’den bu yana ilk kez Cuma günü tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaştıktan sonra hafta 

sonunda yeni bir rekor kırdı

➢ Fed yetkilileri, enflasyon hala yüksek ve iş gücü piyasasında bozulma görülmediği için verileri bekliyor



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.17362 – 1.17524 – 1.17682

1.16941 – 1.16645 – 1.16348

EUR/USD paritesi, Pazartesi günü Avrupa seansının erken 
saatlerinde 1,1700 seviyesinin biraz üzerinde Cuma günkü 
kazançlarını koruyor. ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome 
Powell’ın, büyüyen işgücü piyasası endişeleri nedeniyle faiz 
indirimine kapı araladığını belirtmesinin ardından ABD Doları 
(USD) baskı altında kaldığı için ana döviz çifti güçleniyor.
Bu yazının hazırlandığı sırada, ABD Doları Endeksi (DXY), ABD 
Doları'nın altı büyük para birimine karşı değerini izleyen 
endeks, yaklaşık dört haftanın en düşük seviyesi olan 97,60 
civarında tutunmaya çalışıyor. Cuma günü Fed Başkanı Powell, 
Jackson Hole Sempozyumu’nda, risk dengesinin değişmesi 
nedeniyle merkez bankasının faiz oranlarını ayarlaması 
gerektiğini söyledi. 

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.35384 – 1.35512 – 1.35647

1.34992 – 1.34624 – 1.34258

GBP/USD paritesi, Pazartesi günü Asya seansında 1,3495 
civarında satış baskısıyla karşılaşıyor. Ana parite, ABD Doları'na 
olan talebin yenilenmesiyle hafifçe geriliyor. Ancak Fed Başkanı 
Jerome Powell’ın güvercin mesajları, GBP/USD’deki düşüşü 
sınırlayabilir. Pazartesi günü ilerleyen saatlerde, ABD Yeni Konut 
Satışları ve Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi verileri 
yayımlanacak.
Powell, Cuma günü Jackson Hole sempozyumunda yaptığı 
konuşmada, merkez bankasının eylül ayındaki bir sonraki 
politika toplantısında faiz indirimine gitmeye hazır olduğunu 
söyledi. Powell ayrıca, ABD ekonomisinin “zorlu bir durumla” 
karşı karşıya olduğunu, enflasyon risklerinin yukarı, istihdam 
risklerinin ise aşağı yönlü olduğunu belirtti. 

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

147.485 – 147.913 – 148.288

146.769 – 146.258 – 145.896

Japon Yeni (JPY), Cuma günü erken saatlerde ABD Doları 
karşısında üç haftanın en düşük seviyesinden toparlanıyor. Bu 
hareket, karışık temel göstergeler arasında ve USD’nin genel 
olarak daha güçlü seyrine rağmen gerçekleşiyor. Japonya’da 
çekirdek enflasyonun kalıcı olduğuna işaret eden veriler, 
Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) politika normalleşmesi 
yolunda ilerleyeceği görüşünü güçlendirdi. Bu durum ve 
temkinli piyasa havası, güvenli liman olan JPY’ye bir miktar 
destek sağlıyor.
Ancak, BoJ’un bir sonraki faiz artışının zamanlamasına dair 
belirsizlik, JPY’deki yükselişi sınırlayabilir. Bunun yanında, ABD 
Doları’ndaki mevcut güçlü görünüm USD/JPY paritesine destek 
sağlayabilir. Yatırımcılar ayrıca agresif yönlü pozisyonlar almak 
yerine Powell’ın Jackson Hole sempozyumundaki konuşmasını 
beklemeyi tercih edebilir.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3380 – 3390 - 3400

3360 – 3346 - 3334

Altın fiyatı (XAU/USD), Pazartesi günü Avrupa seansının erken 
saatlerinde 3.350 dolar civarına gerileyerek daha güçlü ABD 
Doları’nın baskısı altında kalıyor. Ancak Fed Başkanı Powell’ın 
Jackson Hole sempozyumunda yaptığı faiz indirimi sinyalleri, 
altının düşüşünü sınırlayabilir.
Powell, eylül ayındaki toplantıda faiz indiriminin gündeme 
gelebileceğini söyledi; ancak enflasyon baskılarının artması bu 
durumu zorlaştırabilir. Powell, ABD ekonomisinin “zorlu bir 
durumla” karşı karşıya olduğunu ve enflasyon risklerinin yukarı, 
istihdam risklerinin ise aşağı yönlü olduğunu belirtti. Powell’ın 
güvercin mesajları, faizlerin düşmesiyle birlikte altın tutmanın 
fırsat maliyetini azaltabileceği için değerli metal için 
destekleyici olabilir.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

65.00 – 65.57 – 65.98

64.15 – 63.70 – 63.25

ABD ham petrol göstergesi West Texas Intermediate (WTI), 
Cuma günü Asya seansının erken saatlerinde 63,40 dolar 
civarında işlem görüyor. Ukrayna’nın Rus enerji altyapısını 
hedef alan insansız hava aracı saldırılarının ardından WTI 
yükseliş kaydetti. Yatırımcılar, Salı günü açıklanacak Amerikan 
Petrol Enstitüsü (API) haftalık ham petrol stok verisini bekliyor.
Rus yetkililer, Ukrayna’nın Pazar günü Rusya’ya düzenlediği bir 
drone saldırısında ülkenin en büyük nükleer tesislerinden 
birinin reaktör kapasitesinde ciddi bir düşüşe ve Ust-Luga yakıt 
ihracat terminalinde büyük bir yangına neden olduğunu 
açıkladı. IG piyasa analisti Tony Sycamore, “Ukrayna’nın Rus 
petrol altyapısını hedeflemede elde ettiği başarı göz önüne 
alındığında, petrol fiyatları için riskler yukarı yönlü hareket 
ediyor” dedi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.678 – 2.714 – 2.751

2.619 – 2.587 – 2.543

ABD doğal gaz vadeli işlemleri haftayı %7,48 düşüşle, 2,698 
dolardan kapattı ve uzun süredir korunan destek seviyelerinin 
altına belirgin şekilde geriledi. Ilımlı hava koşulları, artan üretim 
ve yüksek stokların birleşimi fiyat hareketleri üzerinde baskı 
kurmaya devam ediyor. Bu hareket yalnızca önceki kazançları 
silmekle kalmadı, aynı zamanda piyasayı yaklaşık on aydır 
görülmeyen 2,574 dolarlık kritik uzun vadeli desteği test 
etmeye hazırlıyor. Atmospheric G2'nin tahmin modelleri, eylül 
başına kadar büyük talep bölgelerinde belirgin bir soğuma 
eğilimi gösteriyor. Ortabatı, Kuzeydoğu ve Ohio Vadisi'nde 
sıcaklıkların 60’ların ortalarından 80’lerin başına kadar düşmesi 
bekleniyor, bu da yaz sonu soğutma yüklerinin zirve yapması 
gereken bir dönemde elektrik talebini baskılıyor.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

24296 – 24342 - 24387

24222 – 24190 - 24050

Ağustos işlem ayının sonunda DAX, yatay bandında rekor 
seviyesine yakın kalma tehlikesiyle karşı karşıya. Belirgin bir itici 
güç olmadan, yatırımcıların güçlü geçen yılın ardından bekle-
gör tutumunu sürdürmesi muhtemel. Temmuz ayında ulaşılan 
24.639 puanın aşılması gerekiyor, ancak Baader Bank’tan 
piyasa uzmanı Robert Halver’a göre DAX “tüm zamanların 
zirvesinin altında sıkışmış durumda.” ABD Merkez Bankası 
Başkanı Jerome Powell’ın Cuma günü faiz indirimine kapı 
aralaması bile endeksi bu bandın dışına çıkaramadı.
Halver, geç yaz döneminde küresel borsaların yön arayışının 
tipik olduğunu düşünüyor. Kötü bir havadan bahsedilmese de, 
geri çekilmeler ve artan fiyat dalgalanmalarının hesaba 
katılması gerektiğini söyledi. Ayrıca para politikasına ilişkin 
birçok belirsizliğe, Ukrayna’daki savaşa ve küresel ekonomik 
politikalara işaret etti.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23588 – 23689 - 23746

23359 – 23215 - 23059

ABD hisse senedi vadeli işlemleri, Wall Street’in geçen haftayı 
güçlü bir ralliyi tamamlayarak kapatmasının ardından hafifçe 
düştü; tüm gözler bu hafta Nvidia (NVDA) kazançlarına çevrildi. 
Cuma günü Dow Jones Sanayi Endeksi (^DJI) 800 puanın 
üzerinde, %1,8 yükselerek 45.631,74 seviyesine çıktı ve 2025’in 
ilk rekorunu kırdı. S&P 500 (^GSPC) %1,5 kazançla tüm 
zamanların zirvesine yaklaşırken, Nasdaq Composite (^IXIC) 
%1,9 arttı. Yatırımcılar, Fed Başkanı Jerome Powell’ın faiz 
indirimlerinin eylül kadar erken bir tarihte başlayabileceğine 
dair sinyallerini memnuniyetle karşıladı. Kazanç sezonu devam 
ederken, S&P 500’ün en değerli hissesi olan Nvidia, Çarşamba 
günü seans kapanışından sonra sonuçlarını açıklayacak. 
Analistler, şirketin hisse başına 1,01 dolar kazanç ve 46,13 
milyar dolar gelir açıklamasını bekliyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

113241 – 114298 - 115355

111862 – 111123 - 110652

Bitcoin fiyatı, Cuma günü 100 günlük Üssel Hareketli 
Ortalamanın (EMA) bulunduğu 110.865 dolar civarında destek 
buldu ve %3,94 yükseldi. Ancak ertesi gün daha önce kırdığı 
trend çizgisinden reddedildi ve Pazar gününe kadar %3,42 
düştü. Pazartesi yazım anında ise yaklaşık 112.852 dolar 
seviyesinde hafif düşüşte işlem görüyor.
BTC, günlük kapanışını 100 günlük EMA olan 110.865 doların 
altında yaparsa, 200 günlük EMA seviyesi olan 103.701 dolara 
kadar gerilemesini sürdürebilir. Günlük grafikte Göreceli Güç 
Endeksi (RSI), Cuma günü 50 nötr seviyesinden reddedildikten 
sonra 43 olarak okunuyor ve bu durum düşüş eğilimini 
gösteriyor. Hareketli Ortalama Yakınsama Iraksama (MACD) 
göstergesi de geçen hafta düşüş yönlü bir kesişme gösterdi ve 
bu düşüş senaryosunu destekliyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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